



SERVICII DE NUTRIȚIE

Prezentul document, reprezentând **ETICHETA NUTRIȚIONALĂ** a fost realizat conform **CONTRACTULUI NR. 20 / 13.03.2023**, de **Vlad Ana-Maria, NUTRIȚIONIST DIETETICIAN**, pe baza rețetarului furnizat de **SC Charming Burger SRL**

DATA

15.03.2023

SEMNĂTURĂ

Sos VGB

INGREDIENTE

Ketchup 20g(ADITIVI: Corectori de aciditate E 330 Acid citric, Conservanți E 211 Benzoat de sodiu (1), E 202 Sorbat de potasiu), **Maioneza** 9g (ADITIVI: Amidonuri modificate E 1422 Adipat de diamidon acetilat, Corectori de aciditate E 270 Acid lactic, Stabilizatori E 415 Gumă de xantan, Conservanți E 211 Benzoat de sodiu (1), E 202 Sorbat de potasiu, Coloranți E 160a Caroteni, Antioxidanți E 385 Etilendiaminotetraacetat de calciu disodic (calciu disodic EDTA))

Alergeni: ketchup (contine lactoza), maioneza (poate contine mustar, ou)

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	29 g
Valoare energetica	735kj / 175.62 kcal	213kj / 50.93 kcal
Grasimi	12.41 g	3.6 g
din care saturate	0.93 g	0.27 g
Glucide	14.96 g	4.34 g
din care zaharuri	11.2 g	3.25 g
Fibre	0 g	0 g
Proteine	0.82 g	0.24 g
Sare	1.83 g	0.53 g

Cubano

INGREDIENTE

Cartofi wedges 200g(Produs congelat)(ADITIVI: Amidonuri modificate E 1422 Adipat de diamidon acetilat, Agenți de afânare E 450 Difosfați, E 500 Carbonați de sodiu), Ceafă de porc 140g, **Bagheta Cubano** 120g, **Sunca** 20g(ADITIVI: Corectori de aciditate E 450 Difosfați, E 331 Citrați de sodiu, Stabilizatori E 452 Polifosfați, Antioxidanți E 316 Eritorbat de sodiu, E 301 Ascorbat de sodiu, Potențiatori de aromă E 621 Monoglutamat de sodiu, Agenți de îngroșare E 407 Caragenan, Agenți anti-aglomeranți E 551 Dioxid de siliciu, Conservanți E 250 Nitrit de sodiu, E 260 Acid acetic), **Castraveti murati** 15g, **Mustar** 15g(ADITIVI: Antioxidanți E 330 Acid citric, Agenți de îngroșare E 415 Gumă de xantan, Coloranți E 160a Caroteni), **Branza Cheddar** 10g(ADITIVI: Coloranți E 160a Caroteni) Sos VGB 30g: **Ketchup** 20.6g(ADITIVI: Corectori de aciditate E 330 Acid citric, Conservanți E 211 Benzoat de sodiu (1), E 202 Sorbat de potasiu), **Maioneza** 9.3g (ADITIVI: Amidonuri modificate E 1422 Adipat de diamidon acetilat, Corectori de aciditate E 270 Acid lactic, Stabilizatori E 415 Gumă de xantan, Conservanți E 211 Benzoat de sodiu (1), E 202 Sorbat de potasiu, Coloranți E 160a Caroteni, Antioxidanți E 385 Etilendiaminotetraacetat de calciu disodic (calciu disodic EDTA))

Alergeni preparat: cartofi wedges (gluten), bagheta (gluten), sunca (lactoza, poate contine: mustar, telina, gluten), castraveti murati (mustar), mustar, branza cheddar (lactoza)

Alergeni sos: ketchup (contine lactoza), maioneza (poate contine mustar, ou)

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	550 g
Valoare energetica	1007kj / 240.6 kcal	5537kj / 1323.3 kcal
Grasimi	11.15 g	61.34 g
din care saturate	2.75 g	15.15 g
Glucide	25.43 g	139.9 g
din care zaharuri	3 g	16.5 g
Fibre	1.77 g	9.78 g
Proteine	8.8 g	48.4 g
Sare	0.84 g	4.67 g

Grilled cheese

INGREDIENTE

Cartofi wedges 170g(Produs congelat) (ADITIVI: Amidonuri modificate E 1422 Adipat de diamidon acetilat, Agenți de afânare E 450 Difosfați, E 500 Carbonați de sodiu), **Pâine pave** 100g, **Mozzarella** 40g, **Cașcaval afumat** 30g, **Castraveti murati** 30g, **Branza Cheddar** 20g(ADITIVI: Coloranți E 160a Caroteni), **Crumble ceapa** 10g

Sos VGB 30g: **Ketchup** 20.6g(ADITIVI: Corectori de aciditate E 330 Acid citric, Conservanți E 211 Benzoat de sodiu (1), E 202 Sorbat de potasiu), **Maioneza** 9.3g (ADITIVI: Amidonuri modificate E 1422 Adipat de diamidon acetilat, Corectori de aciditate E 270 Acid lactic, Stabilizatori E 415 Gumă de xantan, Conservanți E 211 Benzoat de sodiu (1), E 202 Sorbat de potasiu, Coloranți E 160a Caroteni, Antioxidanți E 385 Etilendiaminotetraacetat de calciu disodic (calciu disodic EDTA))

Alergeni preparat: cartofi wedges (gluten), paine (gluten), mozzarella (lactoza), cascaval afumat (lactoza), castraveti murati (mustar), branza cheddar (lactoza), crumble ceapa (gluten)

Alergeni sos: ketchup (contine lactoza), maioneza (poate contine mustar, ou)

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	430 g
Valoare energetica	1049kj / 250.69 kcal	4510kj / 1077.98 kcal
Grasimi	11.08 g	47.66 g
din care saturate	4.17 g	17.94 g
Glucide	28.23 g	121.41 g
din care zaharuri	2.35 g	10.11 g
Fibre	1.82 g	7.86 g
Proteine	8.55 g	36.77 g
Sare	1.11 g	4.8 g

Sos avocado garlic

INGREDIENTE

iaurt 25g, Avocado cuburi 3.9g(Produs congelat)

Alergeni: iaurt (lactoza)

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	29 g
Valoare energetica	568kj / 135.79 kcal	165kj / 39.38 kcal
Grasimi	11.27 g	3.27 g
din care saturate	5.44 g	1.58 g
Glucide	3.24 g	0.94 g
din care zaharuri	3.24 g	0.94 g
Proteine	4.96 g	1.44 g
Sare	0.24 g	0.07 g

Quesadilla cu pui

INGREDIENTE

Branza Cheddar 80g(ADITIVI: Coloranți E 160a Caroteni), **Lipie** 60g(ADITIVI: Agenți de îngroșare E 422 Glicerol, Stabilizatori E 412 Gumă de guar, E 466 Carboximetilceluloză de sodiu, Gumă de celuloză, Corectori de aciditate E 296 Acid malic, Emulsifianți E 471 Mono- și digliceride ale acizilor grași, Conservanți E 282 Propionat de calciu, E 202 Sorbat de potasiu, Agenți de tratare a făinii E 920 L-cisteină), **Pui Crispy** 50g(Produs congelat) (ADITIVI: Agenți de afânare E 450 Difosfați, E 500 Carbonați de sodiu, Stabilizatori E 331 Citrați de sodiu, Coloranți E 160c Extract de ardei roșu, capsantină, capsorubină), Porumb 10g, Praz 2g, **Rosii uscate** 1g(ADITIVI: Corectori de aciditate E 330 Acid citric, Antioxidanți E 300 Acid ascorbic)

Sos VGB 30g: **Ketchup** 20.6g(ADITIVI: Corectori de aciditate E 330 Acid citric, Conservanți E 211 Benzoat de sodiu (1), E 202 Sorbat de potasiu), **Maioneza** 9.3g (ADITIVI: Amidonuri modificate E 1422 Adipat de diamidon acetilat, Corectori de aciditate E 270 Acid lactic, Stabilizatori E 415 Gumă de xantan, Conservanți E 211 Benzoat de sodiu (1), E 202 Sorbat de potasiu, Coloranți E 160a Caroteni, Antioxidanți E 385 Etilendiaminotetraacetat de calciu disodic (calciu disodic EDTA))

Alergeni preparat: branza cheddar (lactoza), lipie (gluten), pui crispy (gluten,telina), rosii uscate (sulfiti)

Alergeni sos: ketchup (contine lactoza), maioneza (poate contine mustar, ou)

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	233 g
Valoare energetica	1417kj / 338.68 kcal	3302kj / 789.14 kcal
Grasimi	17.99 g	41.92 g
din care saturate	8.5 g	19.82 g
Glucide	29.17 g	67.97 g
din care zaharuri	2.86 g	6.67 g
Fibre	0.2 g	0.48 g
Proteine	14.61 g	34.05 g
Sare	1.18 g	2.76 g

Veggie Quesadilla

INGREDIENTE

Branza Cheddar 80g(ADITIVI: Coloranți E 160a Caroteni), **Lipie** 60g(ADITIVI: Agenți de îngroșare E 422 Glicerol, Stabilizatori E 412 Gumă de guar, E 466 Carboximetilceluloză de sodiu, Gumă de celuloză, Corectori de aciditate E 296 Acid malic, Emulsifianți E 471 Mono- și digliceride ale acizilor grași, Conservanți E 282 Propionat de calciu, E 202 Sorbat de potasiu, Agenți de tratare a făinii E 920 L-cisteină), Porumb 20g, **Fasole rosie** 15g, Praz 2g, **Rosii uscate** 1g(ADITIVI: Corectori de aciditate E 330 Acid citric, Antioxidanți E 300 Acid ascorbic)

Sos VGB 30g: **Ketchup** 20.6g(ADITIVI: Corectori de aciditate E 330 Acid citric, Conservanți E 211 Benzoat de sodiu (1), E 202 Sorbat de potasiu), **Maioneza** 9.3g (ADITIVI: Amidonuri modificate E 1422 Adipat de diamidon acetilat, Corectori de aciditate E 270 Acid lactic, Stabilizatori E 415 Gumă de xantan, Conservanți E 211 Benzoat de sodiu (1), E 202 Sorbat de potasiu, Coloranți E 160a Caroteni, Antioxidanți E 385 Etilendiaminotetraacetat de calciu disodic (calciu disodic EDTA))

Alergeni: branza cheddar (lactoza), lipie (gluten), fasole rosie (poate contine urme de soia, gluten, susan, arahide), rosii uscate (sulfiti)

Alergeni sos: ketchup (contine lactoza), maioneza (poate contine mustar, ou)

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	208 g
Valoare energetica	1230kj / 293.97 kcal	2558kj / 611.47 kcal
Grasimi	17.01 g	35.39 g
din care saturate	9.23 g	19.21 g
Glucide	21.69 g	45.13 g
din care zaharuri	2.4 g	5 g
Fibre	0.82 g	1.72 g
Proteine	13.08 g	27.21 g
Sare	0.94 g	1.96 g

Crispy strips

INGREDIENTE

Pui Crispy 200g(Produs congelat) (ADITIVI: Agenți de afânare E 450 Difosfați, E 500 Carbonați de sodiu, Stabilizatori E 331 Citrați de sodiu, Coloranți E 160c Extract de ardei roșu, capsantină, capsorubină), **Cartofi wedges** 200g(Produs congelat) (ADITIVI: Amidonuri modificate E 1422 Adipat de diamidon acetilat, Agenți de afânare E 450 Difosfați, E 500 Carbonați de sodiu)

Sos VGB 30g: **Ketchup** 20.6g(ADITIVI: Corectori de aciditate E 330 Acid citric, Conservanți E 211 Benzoat de sodiu (1), E 202 Sorbat de potasiu), **Maioneza** 9.3g (ADITIVI: Amidonuri modificate E 1422 Adipat de diamidon acetilat, Corectori de aciditate E 270 Acid lactic, Stabilizatori E 415 Gumă de xantan, Conservanți E 211 Benzoat de sodiu (1), E 202 Sorbat de potasiu, Coloranți E 160a Caroteni, Antioxidanți E 385 Etilendiaminotetraacetat de calciu disodic (calciu disodic EDTA))

Alergeni: pui crispy (gluten, telina), cartofi wedges (gluten)

Alergeni sos: ketchup (contine lactoza), maioneza (poate contine mustar, ou)

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	430 g
Valoare energetica	1287kj / 307.6 kcal	5534kj / 1322.68 kcal
Grasimi	11.65 g	50.12 g
din care saturate	1.17 g	5.07 g
Glucide	40.71 g	175.08 g
din care zaharuri	3.57 g	15.36 g
Fibre	1.62 g	7 g
Proteine	9.07 g	39.04 g
Sare	1.33 g	5.75 g

Sos cheddar

INGREDIENTE

Sos cheddar 30g(ADITIVI: Amidonuri modificate E 1422 Adipat de diamidon acetilat, Emulsifianți E 452 Polifosfați, E 472e Esteri ai acizilor mono- și diacetiltartric cu mono- și digliceridele acizilor grași, Stabilizatori E 415 Gumă de xantan, E 412 Gumă de guar, Coloranți E 160c Extract de ardei roșu, capsantină, capsorubină, Corectori de aciditate E 339 Fosfați de sodiu)

Aleregni: sos cheddar (lactoza)

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	30 g
Valoare energetica	569kj / 136 kcal	171kj / 40.8 kcal
Grasimi	10.5 g	3.15 g
din care saturate	3.2 g	0.96 g
Glucide	7 g	2.1 g
din care zaharuri	2.5 g	0.75 g
Proteine	3.2 g	0.96 g
Sare	1.9 g	0.57 g

Nachos

INGREDIENTE

Nachos 120g(ADITIVI: Conservanți E 262 Acetați de sodiu, Corectori de aciditate E 330 Acid citric)

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	120 g
Valoare energetica	1975kj / 472 kcal	2370kj / 566.4 kcal
Grasimi	20 g	24 g
din care saturate	2 g	2.4 g
Glucide	64 g	76.8 g
din care zaharuri	0.8 g	0.96 g
Fibre	4 g	4.8 g
Proteine	6.6 g	7.92 g
Sare	0.7 g	0.84 g

Jalapenos

INGREDIENTE

Jalapenos 30g

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	30 g
Valoare energetica	113kj / 27 kcal	34kj / 8.1 kcal
Grasimi	0.9 g	0.27 g
Glucide	4.7 g	1.41 g
Proteine	0.9 g	0.27 g

Sos sriracha mayo

INGREDIENTE

Maioneza 28.9g (ADITIVI: Amidonuri modificate E 1422 Adipat de diamidon acetilat, Corectori de aciditate E 270 Acid lactic, Stabilizatori E 415 Gumă de xantan, Conservanți E 211 Benzoat de sodiu (1), E 202 Sorbat de potasiu, Coloranți E 160a Caroteni, Antioxidanți E 385 Etilendiaminotetraacetat de calciu disodic (calciu disodic EDTA)), Sriracha 2g

Alergeni: maioneza (poate contine mustar, ou)

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	31 g
Valoare energetica	1587kj / 379.19 kcal	492kj / 117.55 kcal
Grasimi	37.41 g	11.6 g
din care saturate	2.8 g	0.87 g
Glucide	9.48 g	2.94 g
din care zaharuri	5.9 g	1.83 g
Fibre	0.12 g	0.04 g
Proteine	0.38 g	0.12 g
Sare	2.02 g	0.62 g

Cartofi wedges

INGREDIENTE

Cartofi wedges 180g(Produs congelat) (ADITIVI: Amidonuri modificate E 1422 Adipat de diamidon acetilat, Agenți de afânare E 450 Difosfați, E 500 Carbonați de sodiu)

Alergeni: cartofi wedegs (gluten)

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	180 g
Valoare energetica	971kj / 232 kcal	1747kj / 417.6 kcal
Grasimi	9.8 g	17.64 g
din care saturate	1.1 g	1.98 g
Glucide	30.7 g	55.26 g
din care zaharuri	2.1 g	3.78 g
Fibre	3.5 g	6.3 g
Proteine	3.5 g	6.3 g
Sare	0.8 g	1.44 g

Porumb

INGREDIENTE

Porumb 20g

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	20 g
Valoare energetica	430kj / 102.7 kcal	86kj / 20.54 kcal
Grasimi	1.1 g	0.22 g
din care saturate	0.3 g	0.06 g
Glucide	20 g	4 g
Fibre	4.3 g	0.86 g
Proteine	3.2 g	0.64 g
Sare	0.6 g	0.12 g

Mexi wedges

INGREDIENTE

Cartofi wedges 250g(Produs congelat) (ADITIVI: Amidonuri modificate E 1422 Adipat de diamidon acetilat, Agenți de afânare E 450 Difosfați, E 500 Carbonați de sodiu), Ceafă de porc 80g, **Sos cheddar** 30g(ADITIVI: Amidonuri modificate E 1422 Adipat de diamidon acetilat, Emulsifianți E 452 Polifosfați, E 472e Esteri ai acizilor mono- și diacetiltartric cu mono- și digliceridele acizilor grași, Stabilizatori E 415 Gumă de xantan, E 412 Gumă de guar, Coloranți E 160c Extract de ardei roșu, capsantină, capsorubină, Corectori de aciditate E 339 Fosfați de sodiu), Porumb 15g, **Crumble ceapa** 10g Sos VGB 30g: **Ketchup** 20.6g(ADITIVI: Corectori de aciditate E 330 Acid citric, Conservanți E 211 Benzoat de sodiu (1), E 202 Sorbat de potasiu), **Maioneza** 9.3g (ADITIVI: Amidonuri modificate E 1422 Adipat de diamidon acetilat, Corectori de aciditate E 270 Acid lactic, Stabilizatori E 415 Gumă de xantan, Conservanți E 211 Benzoat de sodiu (1), E 202 Sorbat de potasiu, Coloranți E 160a Caroteni, Antioxidanți E 385 Etilendiaminotetraacetat de calciu disodic (calciu disodic EDTA))

Alergeni: cartofi wedges (gluten), sos cheddar (lactoza), crumble ceapa (gluten)

Alergeni sos: ketchup (contine lactoza), maioneza (poate contine mustar, ou)

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	415 g
Valoare energetica	916kj / 218.92 kcal	3801kj / 908.52 kcal
Grasimi	11.43 g	47.45 g
din care saturate	2.57 g	10.68 g
Glucide	21.92 g	90.97 g
din care zaharuri	2.49 g	10.34 g
Fibre	2.32 g	9.63 g
Proteine	5.93 g	24.63 g
Sare	0.77 g	3.21 g

Cheddar ras

INGREDIENTE

Branza Cheddar 30g(ADITIVI: Coloranți E 160a Caroteni)

Alergeni: lactoza

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	30 g
Valoare energetica	1686kj / 403 kcal	506kj / 120.9 kcal
Grasimi	33.1 g	9.93 g
din care saturate	21.1 g	6.33 g
Glucide	1.3 g	0.39 g
din care zaharuri	0.5 g	0.15 g
Fibre	0 g	0 g
Proteine	24.9 g	7.47 g
Sare	0.62 g	0.18 g

Philly Cheesestake

INGREDIENTE

Cartofi wedges 180g(Produs congelat) (ADITIVI: Amidonuri modificate E 1422 Adipat de diamidon acetilat, Agenți de afânare E 450 Difosfați, E 500 Carbonați de sodiu), **Bagheta** 120g, Antricot Vita 110g, Ceapa 50g, Ciuperci champignon 50g, **Branza Cheddar** 35g(ADITIVI: Coloranți E 160a Caroteni), Ardei iute 5g

Alergeni: cartofi wedges (gluten), bagheta (gluten), branza cheddar (lactoza)

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	550 g
Valoare energetica	921kj / 220.03 kcal	5063kj / 1210.17 kcal
Grasimi	9.19 g	50.56 g
din care saturate	2.88 g	15.84 g
Glucide	24.44 g	134.44 g
din care zaharuri	2.77 g	15.26 g
Fibre	1.87 g	10.3 g
Proteine	9.21 g	50.68 g
Sare	0.59 g	3.28 g

Quesadilla vita

INGREDIENTE

Branza Cheddar 80g(ADITIVI: Coloranți E 160a Caroteni), **Lipie** 60g(ADITIVI: Agenți de îngroșare E 422 Glicerol, Stabilizatori E 412 Gumă de guar, E 466 Carboximetilceluloză de sodiu, Gumă de celuloză, Corectori de aciditate E 296 Acid malic, Emulsifianți E 471 Mono- și digliceride ale acizilor grași, Conservanți E 282 Propionat de calciu, E 202 Sorbat de potasiu, Agenți de tratare a făinii E 920 L-cisteină), Piept de vita 60g, Ceapa rosie 10g
Sos avocado garlic 30g: **iaurt** 25.8g, Avocado cuburi 4.1g(Produs congelat)

Alergeni: branza cheddar (lactoza), lipie (gluten), iaurt (lactoza)

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	240 g
Valoare energetica	1207kj / 288.45 kcal	2897kj / 692.29 kcal
Grasimi	16.97 g	40.73 g
din care saturate	9.43 g	22.65 g
Glucide	14.73 g	35.36 g
din care zaharuri	1.07 g	2.57 g
Fibre	0.07 g	0.17 g
Proteine	18.74 g	44.98 g
Sare	0.56 g	1.36 g

Sos usturoi

INGREDIENTE

Maioneza 20g (ADITIVI: Amidonuri modificate E 1422 Adipat de diamidon acetilat, Corectori de aciditate E 270 Acid lactic, Stabilizatori E 415 Gumă de xantan, Conservanți E 211 Benzoat de sodiu (1), E 202 Sorbat de potasiu, Coloranți E 160a Caroteni, Antioxidanți E 385 Etilendiaminotetraacetat de calciu disodic (calciu disodic EDTA)), **Smantana gatit** 8g(ADITIVI: Amidonuri modificate E 1422 Adipat de diamidon acetilat, Stabilizatori E 412 Gumă de guar, E 410 Gumă din semințe de carruba, Emulsifianți E 322 Lecitine), Usturoi 2g

Alergeni: maioneza (poate contine mustar, ou), smantana gatit (lactoza, soia)

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	30 g
Valoare energetica	1360kj / 325 kcal	408kj / 97.5 kcal
Grasimi	31.06 g	9.32 g
din care saturate	5.93 g	1.78 g
Glucide	9.6 g	2.88 g
din care zaharuri	4.73 g	1.42 g
Fibre	0.13 g	0.04 g
Proteine	1.4 g	0.42 g
Sare	1.15 g	0.34 g